
令 和 ３ 年 ９ 月 1 4 日  

 

保護者 様 

 

兵庫県立須磨東高等学校 

校 長    宗 石  理 

 

 

 

   第 44回体育大会の「無観客」での開催について（連絡） 

 

 

 

 

 初秋の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます｡ 

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます｡ 

すでにご案内しました体育大会については当初、各家庭 1名に限定しご観覧頂く予定でした。 

しかし、この度、兵庫県の緊急事態宣言が９月 30日（木）まで延長されることに伴い、新型コロ

ナウイルス感染症拡大防止の観点から、体育大会を「無観客」として開催します。 

生徒の安全・安心を考えてのことですのでご協力をお願いいたします。 

  

 

 

 

 

【照会先】 

兵庫県立須磨東高等学校 

 総務部長 中野 英樹 

    TEL 078-793-1616 

      FAX  078-793-1617 

  


